
 
   FACULTAD DE DERECHO, CIENCIAS POLÍTICAS Y SOCIALES 

   ESTUDIANTES INSCRITOS CURSOS INTERSEMESTRALES I 2017 
27 de junio al 21 de julio de 2017 

 

NOTA: La administración de la Facultad sólo garantiza la apertura de los cursos que cumplan con el  
            número mínimo de estudiantes matriculados (20) y que hayan cancelado y entregado el recibo  
            de pago correspondiente en las fechas establecidas por la facultad 

DERECHO ADMINISTRATIVO GENERAL 

Profesor: Jhon Jairo Muñoz Palacios  
Horario: Lunes a viernes 2:00 a 6:00 p.m. 

 

No. Nombre (S) Apellidos Código  Cohorte Modalidad  

1 Luis Humberto Monje Ortega 100112010758 Diurno Popayán Habilitación 

2 Karen Margarita  Hernandez Triviño  100115011859 Regionalizado Nocturno Popayán Habilitación 

3 Carlos Alfredo Paz Perez 100113020369 Diurno Popayán Repetición 

4 Maria Fernanda Chamorro Cepeda  100112020379 Diurno Popayán Repetición 

5 Laura Melissa Hurtado Caicedo 100314021697 Diurno Popayán Repetición 

6 Deisy Lorena  Mamian Jimenez 100111010117 Diurno Popayán Repetición 

7 Juan Camilo  Fuli Alfaro 100114020468 Diurno Popayán Repetición 

8 Darlyn Dahiann Medina Rodriguez  100114020486 Diurno Popayán Repetición 

9 Dayana Lizeth Muñoz Casanova  100113010305 Diurno Popayán Repetición 

10 David Steven  Solarte Medina 100113021016 Diurno Popayán Repetición 

11 Gina Isabel Ordóñez Giron 100112010557 Diurno Popayán Repetición 

12 Camila Alejandra  Buritica Castillo  100112010992 Diurno Popayán Repetición 

13 Carlos Andres Collazos Quintero 100114021618 Diurno Popayán Repetición 

14 Gael Johannes Troyano Cucuñame 100112020752 Diurno Popayán Repetición 

15 Edith Julieth Caicedo Oime 100113010157 Diurno Popayán Repetición 

16 Juan Sebastian Balcázar Santiago 100114020444 Diurno Popayán Repetición 

17 Andres Ivan Portilla Chamorro 100114020467 Diurno Popayán Repetición 

18 Yessika Alejandra Ordoñez Ordoñez 100114011570 Diurno Popayán Repetición 

19 Jhonathan Ferney Escobar Rivera 100114020506 Diurno Popayán Repetición 

20 Angelica Maria Lopez Egas 100114021616 Diurno Popayán Repetición 

21 María José Bonilla Mamián 100114020473 Diurno Popayán Repetición 

22 Jonathan Andres Rosero Cabrera 1102066 Diurno Popayán Repetición 

23 Juan Andrés Urrutia Pechene 100115012060 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

24 Victor Manuel Ocampo Velasco 100115010539 Diurno Popayán Repetición 

25 Miguel Angel Pizo Solis 100114020446 Diurno Popayán Repetición 

26 Nicolas Benavides Figueroa 100114020464 Diurno Popayán Repetición 

27 Natalia Andrea Moreno Gomez 100114011861 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

28 Maria Victoria  Narvaez Figueroa 100114020489 Diurno Popayán Nivelación 

29 Karen Yisela  Restrepo Manquillo 1001402048 Diurno Popayán Nivelación 

30 Julieth Alejandra Villaquiran Calvache 100111024037 Diurno Popayán Nivelación 

31 David Alejandro Esguerra Sanchez 100111010603 Diurno Popayán Nivelación 

32 Ángela Yibeth Polo Morales 100113010148 Diurno Popayán Nivelación 

33 Jhonattan Stiveen Diaz Bonilla 100114011010 Diurno Popayán Nivelación 

34 Stivens  González Ocaña 100113020276 Diurno Popayán Nivelación 

35 Jose Angel Lucumi Mosquera 100114011293 Diurno Popayán Nivelación 
 

NO HAY CUPO 
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CONTRATACIÓN ESTATAL Y RESPONSABILIDAD EXTRACONTRACTUAL 

 
Profesor: Luis Guillermo Serrano 
Horario: Lunes a viernes 8:00 a.m. a 12:00 m. 

 

 

CUPOS DISPONIBLES:  03 
 

No. Nombre (s) Apellidos 
Código 

estudiantil 
Cohorte Modalidad 

1 Luis Fernando  Enriquez Pantoja 100113011440 Diurno Popayán Repetición 

2 Jhon Edward  Cruz Peña  100113010496 Diurno Popayán Nivelación 

3 María Fernanda  Dorado Vargas  100112020469 Diurno Popayán Repetición 

4 Deyder Franklin  Bolaños Lopez 100112011338 Diurno Popayán Nivelación 

5 Gabriel  Velasco Sandoval 100113012004 Regionalizado Policía Nivelación 

6 Yamith Alexander  Navia Muñoz  100112011011 Diurno Popayán Repetición 

7 Milena  Romero Muñoz  1061742906 Regionalizado CRIC Nivelación 

8 Jhon  Lopez Obando 100111010910 Diurno Popayán Repetición 

9 Jhonier Alfredo  Sarria Chicue 100114011564 Diurno Popayán Repetición 

10 Dayana Andrea  Padilla Hurtado 100113010355 Diurno Popayán Repetición 

11 Juan Sebastián Ramírez Jurado 100113021115 Diurno Popayán Repetición 

12 Karol Natalia  Grisales Valenzuela  100113021503 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

13 Paula Andrea  Real Home 100111023821 Diurno Popayán Repetición 

14 Manuel Sebastian Caicedo Ceron 100113020122 Diurno Popayán Repetición 

15 Cesar Augusto Rodrìguez Saavedra 100113021515 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

16 Angela Cabrera 100113020128 Diurno Popayán Repetición 

17 Arnulfo Hernan  Chavisnan Perez 100114010458 Regionalizado Nocturno Popayán Habilitación 

18 Diana Carolina  Hernández Escobar  100112010612 Diurno Popayán Habilitación 

19 Juan Camilo Sanchez Perez 100113010999 Diurno Popayán Repetición 

20 Ismael Alexander Carvajal Gonzalez 100114011174 Diurno Popayán Repetición 

21 James Rolando Ordoñez Ordóñez  01082031 Diurno Popayán Repetición 

22 Branklin Andrey Diaz Izquierdo 100113010129 Diurno Popayán Repetición 

23 Carlos Alberto Tejada Calvache 100113021523 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

24 Claudia Marcela Guetio Obando 100713011946 Regionalizado CRIC Nivelación 

25 Rosibel Salazar Villano 100114011619 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

26 Sandra Catalina Gonzalez Rojas 1061803054 Diurno Popayán Repetición 

27 Alexandra Santander González 100113010634 Diurno Popayán Repetición 

28 Daniel Gerardo Gutierrez Minda 100111010763 Diurno Popayán Repetición 

29 Brayan Felipe  Moncayo Daza 100112010469 Diurno Popayán Repetición 

30 Yuleimi Fabielly Imbachi Diaz 100112020513 Diurno Popayán Repetición 

31 Maria Camila Manrique Orbes 100111023891 Diurno Popayán Habilitación 
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PRÁCTICA COMERCIAL 

Profesor: Magda Erazo   
Horario: Lunes a viernes 2:00 a 6:00 p.m. 

 

 

Nombre (S) Apellidos 
Código 

estudiantil 
Cohorte Modalidad  

1 Alexander  Navia Muñoz 100114020508 Diurno Popayán Nivelación 

2 Cristian Arley  Arroyave Clavijo 100112020337 Diurno Popayán Nivelación 

3 Karina Estefany Benavides Cordoba 100113010300 Diurno Popayán Nivelación 

4 Jasson Alejandro Rojas Campo 100113010124 Diurno Popayán Nivelación 

5 Alejandro Figueroa Rosero 100112010365 Diurno Popayán Repetición 

6 Angela Stefania Benavides Gonzalez 100113010358 Diurno Popayán Nivelación 

7 Víctor Hugo  Pérez Luján  100112010505 Diurno Popayán Nivelación 

8 Daniel Fernando Aroca Molina 100111024767 Diurno Popayán Nivelación 

9 Daniel David  Apraez Diaz 100112020746 Diurno Popayán Nivelación 

10 Jessica Alexandra  Yacumal Camacho 100112020222 Diurno Popayán Nivelación 

11 Laura Daniela Velandia Rojas 100113010488 Diurno Popayán Nivelación 

12 Fredy Rodrigo Dorado Hoyos 01031219 Diurno Popayán Nivelación 

13 David Hernan Paz Arteaga 100111010506 Diurno Popayán Nivelación 

14 Diana Carolina  Talero Jiménez  01102047 Diurno Popayán Nivelación 

15 Johnn Alejandro  Guevara Muñoz 01092361 Diurno Popayán Nivelación 

16 Juli Stefany Solis Jimenez 100112020314 Diurno Popayán Nivelación 

17 Victor Julian Burbano Urcuqui 100113011864 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

18 Sebastian Agudelo Cuervo 100112020342 Diurno Popayán Nivelación 

19 William Javier Meneses Guaquez 100111010448 Diurno Popayán Nivelación 

20 Ana María  Torres Meneses  100113010276 Diurno Popayán Nivelación 

21 Deivin Jesus Hurtado Erazo 01092025 Diurno Popayán Nivelación 

22 Maria Alejandra Valencia Trujillo 1061787658 Diurno Popayán Nivelación 

23 Kathlen Zulay Buesaquillo Melo 100111023744 Diurno Popayán Nivelación 

24 Natalia Lúligo Bolaños 100112020866 Diurno Popayán Nivelación 

25 Magaly Sthefania  Gómez Muñoz 100113011927 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

26 Juan Felipe Muñoz Muñoz 100112021178 Diurno Popayán Nivelación 

27 Valentina  Jordan González  100112020174 Diurno Popayán Nivelación 

28 Leandra Ordoñez Delgado 100111024225 Diurno Popayán Nivelación 

29 Nixon David Porras Vega 100112011505 Diurno Popayán Nivelación 

30 Felipe Ausecha Rodriguez 100112020630 Diurno Popayán Nivelación 

31 Camilo Andres Rojas Palechor 01102243 Diurno Popayán Nivelación 

32 Juli Stefany  Solis Jimenez 100112020314 Diurno Popayán Nivelación 

33 Miryam Adriana Collazos Collazos 100713011969 Regionalizado CRIC Nivelación 

 

CUPOS DISPONIBLES:  02 
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PRÁCTICA DE ENTIDADES 

Profesor: Gabriela Ramírez Zuluaga  
Horario: Lunes a viernes 8:00 a.m. a 12:00 m. 

 

 

Nombre (S) Apellidos 
Código 

estudiantil 
Cohorte Modalidad  

1 Alexander  Navia Muñoz 100114020508 Diurno Popayán Nivelación 

2 Cristian Arley  Arroyave Clavijo 100112020337 Diurno Popayán Nivelación 

3 Karina Estefany Benavides Cordoba 100113010300 Diurno Popayán Nivelación 

4 Jasson Alejandro Rojas Campo 100113010124 Diurno Popayán Nivelación 

5 Alejandro Figueroa Rosero 100112010365 Diurno Popayán Repetición 

6 Angela Stefania Benavides Gonzalez 100113010358 Diurno Popayán Nivelación 

7 Víctor Hugo  Pérez Luján  100112010505 Diurno Popayán Nivelación 

8 Daniel Fernando Aroca Molina 100111024767 Diurno Popayán Nivelación 

9 Daniel David  Apraez Diaz 100112020746 Diurno Popayán Nivelación 

10 Jessica Alexandra  Yacumal Camacho 100112020222 Diurno Popayán Nivelación 

11 Laura Daniela Velandia Rojas 100113010488 Diurno Popayán Nivelación 

12 Fredy Rodrigo Dorado Hoyos 01031219 Diurno Popayán Nivelación 

13 David Hernan Paz Arteaga 100111010506 Diurno Popayán Nivelación 

14 Diana Carolina  Talero Jiménez  01102047 Diurno Popayán Nivelación 

15 Johnn Alejandro  Guevara Muñoz 01092361 Diurno Popayán Nivelación 

16 Juli Stefany Solis Jimenez 100112020314 Diurno Popayán Nivelación 

17 Victor Julian Burbano Urcuqui 100113011864 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

18 Sebastian Agudelo Cuervo 100112020342 Diurno Popayán Nivelación 

19 William Javier Meneses Guaquez 100111010448 Diurno Popayán Nivelación 

20 Ana María  Torres Meneses  100113010276 Diurno Popayán Nivelación 

21 Deivin Jesus Hurtado Erazo 01092025 Diurno Popayán Nivelación 

22 Maria Alejandra Valencia Trujillo 1061787658 Diurno Popayán Nivelación 

23 Kathlen Zulay Buesaquillo Melo 100111023744 Diurno Popayán Nivelación 

24 Natalia Lúligo Bolaños 100112020866 Diurno Popayán Nivelación 

25 Magaly Sthefania  Gómez Muñoz 100113011927 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

26 Juan Felipe Muñoz Muñoz 100112021178 Diurno Popayán Nivelación 

27 Valentina  Jordan González  100112020174 Diurno Popayán Nivelación 

28 Leandra Ordoñez Delgado 100111024225 Diurno Popayán Nivelación 

29 Nixon David Porras Vega 100112011505 Diurno Popayán Nivelación 

30 Felipe Ausecha Rodriguez 100112020630 Diurno Popayán Nivelación 

31 Camilo Andres Rojas Palechor 01102243 Diurno Popayán Nivelación 

32 Juli Stefany  Solis Jimenez 100112020314 Diurno Popayán Nivelación 

33 Miryam Adriana Collazos Collazos 100713011969 Regionalizado CRIC Nivelación 

 

CUPOS DISPONIBLES:  02 
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DERECHO PROCESAL LABORAL 

 

Profesor: Andrés Felipe Franco Hernández  
Horario: Lunes a viernes 6:00 a 10:00 p.m. 

 

No. Nombre (S) Apellidos Código estudiantil Cohorte Modalidad  

1 Gina Maria Velasco Forero 100114011315 Diurno Popayán Nivelación 

2 Cesar Andres Rosero De La Cruz 100114011161 Diurno Popayán Nivelación 

3 Claudia Marcela Guetio Obando 100713011946 Regionalizado CRIC Nivelación 

4 Nazly Constanza  Plazas  100713021548 Regionalizado CRIC Nivelación 

5 Alba Rocio  Ospina Salazar 100114011616 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

6 Rosibel Salazar Villano 100114011619 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

7 Cristhian Andres  Rios Castillo 100114010655 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

8 Carlos Eduardo Reyes Quintero 100113011871 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

9 Maria Jose Hurtado Arias 100114011188 Diurno Popayán Nivelación 

10 Victor Manuel Mosquera Ortiz 100114011278 Diurno Popayán Nivelación 

11 Jeison David  Perdomo Hurtado 100114011182 Diurno Popayán Nivelación 

12 Lazaro Alexander Das Neves Baron 100111024573 Diurno Popayán Nivelación 

13 David Perez Nova 100114010675 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

14 Luisa Fernanda  Ortiz Sanchez 100113020117 Diurno Popayán Nivelación 

15 Luz María  Cuchillo Arteaga 100115011856 Regionalizado Nocturno Popayán   

16 Karol Natalia  Grisales Valenzuela  100113021503 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

17 Whitman Danzo Iglesias 100113021501 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

18 Jennifer Carolina Zuñiga Collazos 100114011618 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

19 Andres Felipe  Mosquera Solarte  100114010401 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

20 Serafin Muñoz Campo 100113012007 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

21 Mayra Alejandra Puentes Chavez 100114011573 Diurno Popayán Nivelación 

 

 

CUPOS DISPONIBLES:  14 
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ESTRUCTURA DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

 

Profesor: Jorge Enrique Ayala Caldas  
Horario: Lunes a viernes 8:00 a.m. a 12:00 m. 
 

No. Nombre (s) Apellidos Código estudiantil Cohorte Modalidad 

1 Karol Andrea Perafan Muñoz 100113021111 Diurno Popayán Habilitación 

3 Natalia La Torre Cerón  100113010626 Diurno Popayán Repetición 

4 Lina Mercedes Castro Segura 100114011032 Diurno Popayán Repetición 

5 Daniel Sebastian Salazar Carvajal 100113020263 Diurno Popayán Repetición 

6 Nathalie León Salazar 100114011575 Diurno Popayán Repetición 

7 Asly Judith  Cifuentes Acosta  1102089 Diurno Popayán Repetición 

8 Diego Alejandro  Chávez Ceron 100113020362 Diurno Popayán Repetición 

9 James Rolando Ordoñez Ordóñez  1082031 Diurno Popayán Repetición 

10 Daniel Alejandro Erazo Pinzon 100113021015 Diurno Popayán Repetición 

11 John Deibi  De La Cruz Tez 100113010085 Diurno Popayán Repetición 

12 Julian  Andres   Ortiz  Prieto 100112021126 Diurno Popayán Repetición 

13 Remington Steve Hernandez Velasco 100112010679 Diurno Popayán Repetición 

14 Boris Galarza Veru 1092109 Diurno Popayán Repetición 

15 Jackeline Diaz Diaz 100111011963 Diurno Popayán Repetición 

16 Mayra Fernanda Arevalo Rueda 1042049 Diurno Popayán Repetición 

17 Sandra Catalina Gonzalez Rojas 1061803054 Diurno Popayán Repetición 

18 María Camila  López Galván 100114011119 Diurno Popayán Repetición 

19 Alexandra Santander González 100113010634 Diurno Popayán Habilitación 

20 Fabian Andres Garces Concha 100113021020 Diurno Popayán Repetición 

21 Carlos Alfonso Ortiz Miranda 100112020157 Diurno Popayán Repetición 

22 Johnny  Morales  100114011181 Diurno Popayán Habilitación 

23 Maria Paula Acosta Chavez 100113011432 Diurno Popayán Repetición 

24 Sergio Sanchez Rodriguez 100114011238 Diurno Popayán Habilitación 

25 Paola Andrea Gonzalez Zapata 1091314 Diurno Popayán Repetición 

26 William Alexis Tosse Collazos 100112020788 Diurno Popayán Habilitación 

27 Jhon Edward  Cruz Peña  100113010496 Diurno Popayán Nivelación 

28 Mayra Alejandra  Puentes Chávez  100114011573 Diurno Popayán Nivelación 

29 Juan Carlos Atehortua Ortiz 100114011012 Diurno Popayán Nivelación 

30 Maria Jose Hurtado Arias 100114011188 Diurno Popayán Nivelación 

31 Diego Alejandro Idrobo Caicedo 100112021107 Diurno Popayán Nivelación 

32 Karoll Yurany Medina Trujillo 100114011159 Diurno Popayán Nivelación 

33 Alejandra Das Neves Baron 100113020592 Diurno Popayán Nivelación 

34 Tatiana Isabel Fernández Cuellar 100114020463 Diurno Popayán Nivelación 

35 Jose Brayan Rojas Suarez 100112020090 Diurno Popayán Nivelación 

 

NO HAY CUPO 
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CRIMINOLOGÍA 

 

Profesor: Ramiro López Cabrera   
Horario: Lunes a viernes 8:00 a.m. 12:00 m. 

 

No. Nombre (S) Apellidos Código estudiantil Cohorte Modalidad 

1 Daniela  López Zuleta  100111010241 Diurno Popayán Repetición 

2 Brayan Alejandro Lopez Gomez 100113010464 Diurno Popayán Repetición 

3 Diego Andres Lopez Monsalve 100113010354 Diurno Popayán Repetición 

4 Leidy Lorena Prieto Ortega 100112010709 Diurno Popayán Nivelación 

5 Angy Fernanda Fajardo Bravo 100111010660 Diurno Popayán Nivelación 

6 Mario Alfonso Colorado Franco 100113010476 Diurno Popayán Nivelación 

7 Jhon Marlon Gutierrez Fajardo 100111024400 Diurno Popayán Nivelación 

8 Leimar Fabian  Torres Copaque 100713011959 Regionalizado CRIC Nivelación 

9 Darwin Enriquez Mora 100112020532 Diurno Popayán Nivelación 

10 César Augusto  Rodríguez Saavedra  100113021515 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

11 Ana Milena  Narvaez Hernandez  100113010483 Diurno Popayán Nivelación 

12 Daniel Gerardo Gutierrez Minda 100111010763 Diurno Popayán Nivelación 

13 Brayan Felipe  Moncayo Daza 100112010469 Diurno Popayán Nivelación 

14 Pedro Luis  Ramirez Zemanate  100113011851 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

15 Franco Ramiro Baez 100713021581 Regionalizado CRIC Nivelación 

16 Luis Fernando  Enriquez Pantoja 100113011440 Diurno Popayán Nivelación 

17 Juan David Jativa Paredes 100113020109 Diurno Popayán Nivelación 

18 Leimar Fabian  Torres Copaque 100713011959 Regionalizado CRIC Nivelación 

19 Ana Milena  Narvaez Hernandez  100113010483 Diurno Popayán Nivelación 

20 Jennifer Samantha  Bonilla Potes  Diurno Popayán Nivelación 

21 Juan Farid  Janna Macias 100112010499 Diurno Popayán Nivelación 

22 María Fernanda Dorado Vargas 100112020469 Diurno Popayán Nivelación 

 

 

 

CUPOS DISPONIBLES:  13 
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DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

Profesor: José Ramón Cerón   
Horario: Lunes a viernes 8:00 a.m. a 12:00 m. 
 

No. Nombre (S) Apellidos Código estudiantil Cohorte Modalidad 

1 Pablo Avila 100113020115 Diurno Popayán Habilitación 

2 Sebastian Camilo Erazo Quintero 100113020356 Diurno Popayán Habilitación 

3 Daniel Sebastian Melo Cabal 100113021253 Diurno Popayán Habilitación 

4 Yein Káterin  Burbano Beltrán 01102076 Diurno Popayán Habilitación 

5 Yeison Miguel  Montano Paez  100712021380 Regionalizado CRIC Habilitación 

6 Jury Melissa  Erazo Ordoñez  100113020264 Diurno Popayán Habilitación 

7 Leidy Lorena Prieto Ortega 100112010709 Diurno Popayán Repetición 

8 Yamith Alexander  Navia Muñoz  100112011011 Diurno Popayán Repetición 

9 Jhon Marlon Gutierrez Fajardo 100111024400 Diurno Popayán Repetición 

10 Katherine  Legro Sanclemente  100113020114 Diurno Popayán Repetición 

11 Alejandro  Mazo Muñoz 100113020251 Diurno Popayán Repetición 

12 Boris Galarza Veru 1092109 Diurno Popayán Repetición 

13 Maria Camia Concha Osorio 100113020249 Diurno Popayán Repetición 

14 Camilo Guillermo Chamorro Villacres 100113021110 Diurno Popayán Repetición 

15 Maria Elizabeth Muñoz Ramos 100712021374 Regionalizado CRIC Repetición 

16 Daniel Fernando Yepes Ramos 100113020248 Diurno Popayán Repetición 

17 Miguel Alejandro  Muñoz Fernandez 100112020925 Diurno Popayán Repetición 

18 Luisa Fernanda  Padilla Walteros  100113020344 Diurno Popayán Repetición 

19 Angie   Catalina Ante   Vidal 100113020112 Diurno Popayán Repetición 

20 Laura Camila Botina Gómez 100115013110 Diurno Popayán Repetición 

21 Johana Nathali Gomez Angulo 100113011840 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

22 Mayber Gerardo Smith Betancurth 100114011613 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

23 Tiksikamak Kani Maca Jimenez 100712021373 Regionalizado CRIC Repetición 

24 Angela Cabrera 100113020128 Diurno Popayán Repetición 

25 David Felipe Peña Capote  100113020269 Diurno Popayán Repetición 

26 Maria Paula Acosta Chavez 100113011432 Diurno Popayán Repetición 

27 Yony Omen 100713021586 Regionalizado CRIC Repetición 

28 Juan Farid  Janna Macias 100112010499 Diurno Popayán Nivelación 

29 Diego Alejandro  Chávez Ceron 100113020362 Diurno Popayán Nivelación 

30 Alejandra Das Neves Baron 100113020592 Diurno Popayán Nivelación 

31 Edwin Mauricio  Vargas Jimenez 100113020354 Diurno Popayán Nivelación 

32 Yoleydy Riascos 100112020911 Diurno Popayán Nivelación 

33 Maria Camila  Manrique Orbes  100111023891 Diurno Popayán Nivelación 

34 Cristian Camilo Epia Valencia 100112020239 Diurno Popayán Nivelación 

35 Milady Gisell Ocampo Murgueitio 100112010832 Diurno Popayán Nivelación 

 

NO HAY CUPO 
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NOTA: La administración de la Facultad sólo garantiza la apertura de los cursos que cumplan con el  
            número mínimo de estudiantes matriculados (20) y que hayan cancelado y entregado el recibo  
            de pago correspondiente en las fechas establecidas por la facultad 

DERECHO PROCESAL CIVIL ESPECIAL 

Profesor: Mario Javier Rosero Montenegro 
Horario: Lunes a viernes 6:00 a 10:00 p.m. 
 

No. Nombre (S) Apellidos Código estudiantil Cohorte Modalidad 

1 Andrea Isabel Hernandez Dorado 103112020354 Diurno Popayán Repetición 

2 William Andrés  Muñoz Angel 100112020611 Diurno Popayán Repetición 

3 Alejandro  Mazo Muñoz 100113020251 Diurno Popayán Repetición 

4 Angela Maryury Leon Daza 100114011622 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

5 Sandra Lorena  Melendez Muñoz 100114021510 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

6 Diana Marcela Reyes Meneses 100113021516 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

7 Karol Natalia  Omen Quinayas 100713011957 Regionalizado CRIC Repetición 

8 Mónica Valentina Zúñiga García 100114021464 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

9 Mauricio Andres Manrique 100114021454 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

10 Dagoberto  Velasco Martínez  100114021495 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

11 Mauricio José Luna Urrea 100114021460 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

12 Juan Manuel Fernandez Chavez 100114020496 Diurno Popayán Repetición 

13 Nathalie León Salazar 100114011575 Diurno Popayán Repetición 

14 Edna Rocio Leon Leon 100114020448 Diurno Popayán Repetición 

15 David Steven  Solarte Medina 100113021016 Diurno Popayán Repetición 

16 Julian  Andres   Ortiz  Prieto 100112021126 Diurno Popayán Repetición 

17 Johana Carolina Benavides Ruales 01081318 Diurno Popayán Repetición 

18 Natalia Andrea Moreno Gomez 100114011861 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

19 Tatiana Isabel Fernández Cuellar 100114020463 Diurno Popayán Nivelación 

20 Keila Yilena  Pantoja Ordoñez  100114011020 Diurno Popayán Nivelación 

21 Sharon Gabriela  Solis Sanchez 100113020267 Diurno Popayán Nivelación 

22 Yulieth Mercedes Anaya Montilla 100114021520 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

23 Claudia Marcela Castrillón Belalcazar 100114011162 Diurno Popayán Nivelación 

24 Anggie Vannesa  Guzman Manunga  100114021481 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

25 Juan Manuel  Sandoval Oñate  100112021274 Diurno Popayán Nivelación 

26 David Felipe Astudillo Gutierrez 100114020445 Diurno Popayán Nivelación 

27 Olga Andrea Paredes Rosero 100114021452 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

28 Dario Moreno Arteaga 100114021446 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

29 Jose Brayan Rojas Suarez 100112020090 Diurno Popayán Nivelación 

30 Stivens  González Ocaña 100113020276 Diurno Popayán Nivelación 

31 Andrés Felipe Samboni Calvache 100114020462 Diurno Popayán Nivelación 

32 Julian Humberto Cruz Muelas 100113010369 Diurno Popayán Nivelación 

33 Sergio David Ramírez Vargas 100114011567 Diurno Popayán Nivelación 

34 Nicolas Benavides Figueroa 100114020464 Diurno Popayán Nivelación 

35 Santiago  España Rojas  100114020451 Diurno Popayán Nivelación 

36 Dario Moreno Arteaga 100114021446 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 
 

NO HAY CUPO 
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NOTA: La administración de la Facultad sólo garantiza la apertura de los cursos que cumplan con el  
            número mínimo de estudiantes matriculados (20) y que hayan cancelado y entregado el recibo  
            de pago correspondiente en las fechas establecidas por la facultad 

DERECHO DE FAMILIA 

Profesor: Sandra Liliana Zúñiga 
Horario: Lunes a viernes 5:00 a 9:00 p.m. 
 

No. Nombre (S) Apellidos Código estudiantil Cohorte Modalidad 

1 Dora Mayerly Cortes Popo 100713021655 Regionalizado Santander Nocturno Repetición 

2 Edwin Alexander  Rengifo  100114010920 Diurno Popayán Repetición 

3 Luisa Fernanda  Bermudez Parra  100113010471 Diurno Popayán Repetición 

4 Anyi Viviana  Secue Zape 100713021605 Regionalizado Santander Diurno Repetición 

5 Luis Hernan Martinez Sanchez 01002047 Diurno Popayán Repetición 

6 Johana Carolina Benavides Ruales 01081318 Diurno Popayán Repetición 

7 Anyi Viviana Secue Zape  100713021605 Diurno Popayán Repetición 

8 Yaninsa Giomara Rojas Gurrute 100713011966 Regionalizado CRIC Repetición 

9 Jessica Lorena  Zapata Viafara 100114010962 Regionalizado Santander Diurno Repetición 

10 Guillermo  Arboleda Garzon 100115012069 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

11 Jhonier Alfredo  Sarria Chicue 100114011564 Diurno Popayán Repetición 

12 Anyi Viviana  Secue Zape 100713021605 Regionalizado Santander Diurno Repetición 

13 Guillermo Antonio  Cordoba Ayala 01092052 Diurno Popayán Repetición 

14 Anyi Viviana Secue Zape  100713021605 Diurno Popayán Repetición 

15 Jessica Lorena  Zapata Viafara 100114010962 Regionalizado Santander Diurno Repetición 

16 Karol Andrea Perafan Muñoz 100113021111 Diurno Popayán Repetición 

17 Jeylin Viviana  Bermudez Cucuñame  100713011964 Regionalizado CRIC Nivelación 

18 Luisa Fernanda  Ortiz Sanchez 100113020117 Diurno Popayán Nivelación 

19 Pahola Fernandez Galindez Fernandez 100713011962 Regionalizado CRIC Nivelación 

20 Carmen Andrea Lozada Bolaños 100713021551 Regionalizado CRIC Nivelación 

21 Gabriel  Velasco Sandoval 100113012004 Regionalizado Policía Nivelación 

22 Wilmer Javier Insignares Piamba 100117012087 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

23 Fabian Yesid Quijano Diaz 100113020347 Diurno Popayán Nivelación 

 

 

 

CUPOS DISPONIBLES:  12 
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NOTA: La administración de la Facultad sólo garantiza la apertura de los cursos que cumplan con el  
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DERECHO COMERCIAL SOCIEDADES 

Profesor: Aldemar Alegría Oviedo 
Horario: Lunes a viernes 8:00 a.m. a  12:00 m.   Campus Carvajal Santander de Quilichao 
 

No. Nombre (S) Apellidos Código estudiantil Cohorte Modalidad 

1      

2 Jorge Mario Santiago Muñoz 100115012050 Regionalizado Nocturno Popayán Habilitación 

3 Henry Donaldo Ramos Yamamoto 1007121647 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

4 Ana Graciela Vanegas Rodelo 100115012027 Regionalizado Santander Nocturno Repetición 

5 Sandra Liliana  Colina Henao 100115012043 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

6 Carlos Felipe  Restrepo Ramos 100115012164 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

7 Daniel Felipe  Arturo Erazo 100115012061 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

8 Miriam Robledo Freyre 100115013497 Regionalizado Santander Nocturno Repetición 

9 Leidy Ximena  Trochez Campo 100114021297 Regionalizado Santander Diurno Repetición 

10 Daniel Felipe  Arturo Erazo 100115012061 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

11 Favian Andres Halaby Lopez 100113012006 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

12 Aylin Johana Mera Corrales 100115011747 Regionalizado Santander Diurno Nivelación 

13 Clara Valentina Nazarit Rengifo 100113011829 Regionalizado Santander Diurno Nivelación 

14 Kelly Jhoana Martinez Ramos 100115013491 Regionalizado Santander Nocturno Nivelación 

15 Edgar Grisales Sanz 100115012036 Regionalizado Santander Nocturno Nivelación 

16 Luis Javier Becerra Rojas 100115010595 Diurno Popayán Nivelación 

17 Juan David Jacho Casanova 100115010574 Diurno Popayán Nivelación 

18 Viviana Ledezma Motta 100115010534 Diurno Popayán Nivelación 

19 Yulieth Mercedes Anaya Montilla 100114021520 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

20 Helen Vanessa  Gonzalez Torres  100115012169 Regionalizado Santander Nocturno Nivelación 

 

 

CUPOS DISPONIBLES:  15 
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CONTRATOS PRIVADOS 

Profesor: José Alexander Barrios 
Horario: Lunes a viernes 8:00 a.m. a  12:00 m.   Campus Carvajal Santander de Quilichao 
 

No. Nombre (S) Apellidos Código estudiantil Cohorte Modalidad 

1 Jorge Mario Santiago Muñoz 100115012050 Regionalizado Nocturno Popayán Habilitación 

2 Jeydi Camila Alvarez Gonzales 100115011830 Regionalizado Santander Diurno Repetición 

3 Juan Camilo  Polanìa Cardona 100114011009 Diurno Popayán Repetición 

4 Maira Alejandra  Sanchez Montenegro  100114021323 Regionalizado Santander Diurno Repetición 

5 Juan David  Chavez Contreras  100115011764 Regionalizado Santander Diurno Repetición 

6 Jairo  Arana 100114021321 Regionalizado Santander Diurno Repetición 

9 Carlos Felipe  Restrepo Ramos 100115012164 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

10 Yilma Regina Barona Rodriguez 100115012052 Regionalización Popayán Repetición 

11 Luis Javier Becerra Rojas 100115010595 Diurno Popayán Nivelación 

12 Juan David Jacho Casanova 100115010574 Diurno Popayán Nivelación 

15 Viviana Ledezma Motta 100115010534 Diurno Popayán Nivelación 

18 Rosa Angie  Velasco Alvarez 100115010563 Regionalizado Santander Diurno Nivelación 

19 Helen Vanessa  Gonzalez Torres  100115012169 Regionalizado Santander Nocturno Nivelación 

20 Aylin Johana Mera Corrales 100115011747 Regionalizado Santander Diurno Nivelación 

21 Favian Andres Halaby Lopez 100113012006 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

22 Clara Valentina Nazarit Rengifo 100113011829 Regionalizado Santander Diurno Nivelación 

23 Kelly Jhoana Martinez Ramos 100115013491 Regionalizado Santander Nocturno Nivelación 

27 Edgar Grisales Sanz 100115012036 Regionalizado Santander Nocturno Nivelación 

28 Lady Fernanda Ordoñez Idrobo 100115011876 Regionalización Popayán Nivelación 
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NOTA: La administración de la Facultad sólo garantiza la apertura de los cursos que cumplan con el  
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TÍTULOS VALORES 

 

Profesor: Claudia María Padilla  
Horario: Lunes a viernes 2:00 a  6:00 p.m.    
 

No.  Nombre (S) Apellidos Código estudiantil Cohorte Modalidad 

1 Sergio Sanchez Rodriguez 100114011238 Diurno Popayán Habilitación 

2 William Alexis Tosse Collazos 100112020788 Diurno Popayán Habilitación 

3 Jennifer Samantha Bonilla Potes 01091214 Diurno Popayán Repetición 

4 Katherine  Legro Sanclemente  100113020114 Diurno Popayán Repetición 

5 Díana Marcela  Vidal Gamez 100112011021 Diurno Popayán Repetición 

6 Guillermo Antonio  Cordoba Ayala 01092052 Diurno Popayán Repetición 

7 Erika Johana Anaya Monge 100113021006 Diurno Popayán Repetición 

8 Pablo Avila 100113020115 Diurno Popayán Repetición 

9 Lina Mercedes Castro Segura 100114011032 Diurno Popayán Repetición 

10 Diana Marcela Reyes Meneses 100113021516 Regionalizado Nocturno Popayán Repetición 

11 David Felipe Peña Capote  100113020269 Diurno Popayán Repetición 

12 Claudia Marcela Castrillón Belalcázar 100114011162 Durno Popayán Repetición 

13 David Perez Nova 100114010675 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

14 Juliana Marcela Diaz Bambague 100713011948 Regionalizado CRIC Nivelación 

15 Jennifer Carolina Zuñiga Collazos 100114011618 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

16 Andres Felipe  Mosquera Solarte  100114010401 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

17 Maria Fernanda Chamorro Cepeda  100112020379 Diurno Popayán Nivelación 

18 John Deibi  De La Cruz Tez 100113010085 Diurno Popayán Nivelación 

19 Cristhian Andres  Rios Castillo 100114010655 Regionalizado Nocturno Popayán Nivelación 

20 Victor Manuel Ocampo Velasco 100115010539 Diurno Popayán Nivelación 

21 Lady Diana  Sauca Guañarita 100713011978,00 Regionalizado CRIC Nivelación 
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NOTA: La administración de la Facultad sólo garantiza la apertura de los cursos que cumplan con el  
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            de pago correspondiente en las fechas establecidas por la facultad 

PRINCIPIOS Y FUNDAMENTOS DEL DERECHO PROCESAL PENAL 

Profesor: Jacob Aaron Cuellar   
Horario: Lunes a viernes 2:00 a  6:00 p.m.    
 

No.  Nombre (S) Apellidos Código estudiantil Cohorte Modalidad 

1 Daniela Sendoya Viveros  100114020504 Diurno Popayán Habilitación 

2 Robin Alexis Zemanate Muñoz 100114020499 Diurno Popayán Habilitación 

3 Magaly Hoyos Daza 100114020471 Diurno Popayán Habilitación 

4 Karol Andrea  Cuellar Penagos  100114010925 Diurno Popayán Habilitación 

5 Dayana Alejandra Hernández Moore 100114020460 Diurno Popayán Habilitación 

6 Ana María  Ledesma Solís  100114020454 Diurno Popayán Habilitación 

7 Santiago España Rojas  100114020451 Diurno Popayán Habilitación 

8 Juan Sebastian Martinez Bermeo 100114020480 Diurno Popayán Habilitación 

9 Ayda Del Socorro Cadena Camuez 100114020488 Diurno Popayán Habilitación 

10 Paula Alexandra Idrobo Mendez 100114020470 Diurno Popayán Habilitación 

11 Maria Camila Perez Lagos 100114020498 Diurno Popayán Habilitación 

12 Maria Victoria  Narvaez Figueroa 100114020489 Diurno Popayán Habilitación 

13 Juan Camilo  Fuli Alfaro 100114020468 Diurno Popayán Habilitación 

14 Karen Yisela  Restrepo Manquillo 100114020483 Diurno Popayán Habilitación 

15 Ángela Yibeth Polo Morales 100113010148 Diurno Popayán Habilitación 

16 Dagoberto  Velasco Martínez  100114021495 Regionalizado Nocturno Popayán Habilitación 

17 Fabian Fernando Camacho Manquillo 100114010924 Diurno Popayán Repetición 

18 Laura  Melissa Rosero Muñoz 100114010818 Diurno Popayán Repetición 

19 Edna Rocio Leon Leon 100114020448 Diurno Popayán Repetición 

20 Jhon Edward Cruz Peña  100113010496 Diurno Popayán Repetición 

21 Andrés Felipe Samboni Calvache 100114020462 Diurno Popayán Repetición 

22 Maura Melissa Hurtado Hurtado 100114020442 Diurno Popayán Repetición 

23 Diana Cristina Solano Martinez 100114020474 Diurno Popayán Repetición 

24 Astrid Katherinne Carabali Caicedo 100114011042 Diurno Popayán Repetición 

25 Juan Carlos Peña Chilito 100114020505 Diurno Popayán Repetición 

26 Luisa María  Quimbaya Trujillo 100114020458 Diurno Popayán Repetición 

27 Ivania Melisa  Delgado Sepúlveda 100114020438 Diurno Popayán Repetición 

28 Dana Sofia Martinez Anaya 100114021619 Diurno Popayán Repetición 

29 Karol Andrea Perafan Muñoz 100113021111 Diurno Popayán Repetición 

30 Daniel Sebastian Salazar Carvajal 100113020263 Diurno Popayán Repetición 

31 Deisy Lorena  Mamian Jimenez 100111010117 Diurno Popayán Repetición 

32 Asly Judith  Cifuentes Acosta  01102089 Diurno Popayán Repetición 

33 Darlyn Dahiann Medina Rodriguez  100114020486 Diurno Popayán Repetición 

34 Edith Julieth Caicedo Oime 100113010157 Diurno Popayán Repetición 

35 Carmen Andrea Lozada Bolaños 100713021551 Regionalizado CRIC Repetición 
 

NO HAY CUPO 


